

เขียนโดย องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก
วันอังคารที่ 15 สิงหาคม 2017 เวลา 00:00 น.

[illegible]

แบบ ปร.๔ แผ่นที่ ๑

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาออกกำลังกายเพื่อสุขภาพชุมชน

สถานที่ซ่อมแซม หมู่ 4 บ้านช่องสะแก (หลังศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ 4)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

ประมาณการ โดย นายอุรุพงษ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานเหลาน คสล. เพื่อติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย								
	1.1 งานปรับพื้นเดิมด้วยทรายถม	68.00	ตรม.	-	-	50.00	3,400.00	3,400.00	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้นหนา 5 ซม.	4.50	ลบม.	397.20	1,787.40	99.00	445.50	2,232.90	
	1.3 คอนกรีต (240 ksc)	10.50	ลบม.	1,650.00	17,325.00	306.00	3,213.00	20,538.00	
	1.4 เหล็กวายุบท 4 มม.	70.00	ตรม.	26.00	1,820.00	5.00	350.00	2,170.00	
	1.5 เหล็ก RB Ø ๑๒ มม.	1.00	เส้น	171.02	171.02	-	-	171.02	
	1.6 ไม้แบบ 1" x 6" x 4-4.5 ม.	5.00	ลบฟ.	584.12	2,920.60	-	-	2,920.60	
	1.7 คอปู 3 "	5.00	กก.	44.40	222.00	-	-	222.00	
	1.8 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	55.70	เมตร	-	-	7.63	424.99	424.99	
	1.9 งานทรายล้างหนา 3 ซม.	68.00	ตรม.	250.00	17,000.00	99.00	6,732.00	23,732.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							55,811.51	

ประมาณราคา นายอุรุพงษ์ พูลเกิด

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เขียนโดย องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก
วันอังคารที่ 15 สิงหาคม 2017 เวลา 00:00 น.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาออกกำลังกายเพื่อสุขภาพชุมชน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านช่องสะแก (หลังศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ 4)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

ประมาณการ โดย นายสุรพงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เครื่องออกกำลังกายพร้อมติดตั้ง จำนวน 5 เครื่อง								
	2.1 เครื่องยัดกลิ้งน้ำหนัก 2 สถานี	1.00	ชุด	46,000.00	46,000.00				
	2.2 เครื่องบิดแตร 2 สถานี	1.00	ชุด	46,000.00	46,000.00				
	2.3 เครื่องแกว่งตัว 2 สถานี	1.00	ชุด	56,000.00	56,000.00				
	2.4 เครื่องหมุนวงล้อคู่ 2 สถานี	1.00	ชุด	54,000.00	54,000.00				
	2.5 เครื่องซิทอัพ 2 สถานี	1.00	ชุด	57,000.00	57,000.00				
	2.6 ม้านั่งหินขัด	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				265,400.00				

ประมาณราคา นายสุรพงศ์ พูลเกิด
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน